
 1 

ZARZĄDZENIE  Nr 30/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 lutego 2019r. 

 

 

w sprawie wytycznych do sporządzenia Informacji dodatkowej przez jednostki 

organizacyjne Miasta Mława. 

 

  

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) oraz  § 23 ust.1, § 28 ust.1 i 2, § 29 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017r. poz. 1911 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się wytyczne w celu ujednolicenia sposobu wykazywania danych w informacji 

dodatkowej stanowiącą załącznik nr 12 Rozporządzenia                                   

 

§ 2. 

Przyjęte w niniejszym zarządzeniu wytyczne  zobowiązane są stosować następujące jednostki 

organizacyjne Miasta Mława; 

1) Urząd Miasta Mława, 

2) Miejskie Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

4) Centrum Usług Wspólnych, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 3,  

7) Szkoła Podstawowa Nr 6, 

8) Zespół Placówek Oświatowych Nr 1, 

9) Zespół Placówek Oświatowych Nr 2, 

10) Zespół Placówek Oświatowych Nr 3, 

11) Miejski Przedszkole Samorządowe Nr 4, 

12) Miejski Żłobek. 

 

§ 3. 

1. Jednostki organizacyjne Miasta Mława, sporządzają Informację dodatkową, o której 

mowa w § 23 ust.1 pkt 4 Rozporządzenia, zgodnie z rozwiązaniami wybranymi 

i dopuszczonymi Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994r (dz. U. z 2018r. 

poz.395 ze zm.). 



 2 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Mława, sporządzają Informację dodatkową w formie  

      tabelarycznej i opisowej określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wytyczne mają zastosowanie do sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych 

począwszy od sprawozdań finansowych  sporządzonych na dzień 31 grudnia 2018r.  

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Mława. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


